Vorspeisen

Rinderkraftbrihe mit Frittaten oder Kaspressknddel

Beilagensalat

Hauptgerichte

Gasthaussalat

mit Tomate, Paprika, Karotte & WeiBkraut

mit Rinderhuftsteakstreifen

Wiener Schnitzel mit Bratkartoffeln und Preiselbeeren

Rostbratwurst (1Stuck/2Stiuck) mit Pommes

Schnitzel Wiener Art mit Pommes und Preiselbeeren

Zwiebelrostbraten mit Gemiuise und Bratkartoffeln

Schweinebraten mit Semmelknddel, Sauerkraut & BoiseibiersoBe

Steinpilzravioli in Thymianrahm

Kasespatzle mit Rostzwiebeln

Speisekarte ab 09.01.2025

7,20 €

5,60 €

12,50 €
19,90 €

24,90 €

11,90 €/14,90 €

18,90 €

26,90 €

17,90 € NUR SAMSTAG+SONNTAG

16,90 €

12,90 €

Informieren Sie sich auch liiber unsere aktuelle Tageskarte!!!

Getranke

Boisei

Helles vom Fass 0,3/0,5
WeiBbier 0,3/0,5

Radler 0,3/0,5

Dunkle WeiBe/ Leichte WeiBe 0,5
Alkoholfreie WeiBe/ Helle 0,5

Prosecco 0,1

WeiBwein/Rotwein 0,25
WeiBweinschorle 0,25/0,5
Spritz ONE Hausmarke 0,18
Aperol Spritz /Rhabarber Spritz
Obstler, Williams, Marille

4,90 €
3,40/ 4,40 €
3,60/ 4,60 €
3,40/ 4,40 €

4,60 €

4,60 €

4,50 €

8,20€
4,50/ 8,20 €
6,90 €
6,90 €
3,90/ 6,90 €

Schorlen 0,3/0,5

Apfel, Orange
Johannisbeere, Maracuja
Rhabarber, Holunder

Mineralwasser 0,3/0,5
Cola, Cola Zero,0,3/0,5
Spezi, Zitronenlimo 0,3/0,5

Espresso/Doppio
Tasse Kaffee
Cappucino

3,20/ 4,20€

2,90/ 3,80€
3,50/4,60€
3,50/4,60€

2,80/3,80€
3,60€
3,90€



